ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

GAÇ RE

CP L 	à?)
ti

Mø RO
*0 	NflRTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr. FRANCISCO
VALDO FREITAS DE LEMOS, no uso de suas atribuições legais e, ccçnslderando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO NA COMUNIDADE DE CABEÇA PRETA, NO MUNICIPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE - CE JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAÉSTRUTURA - SEINFRA, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO N°
2020.0901-002SEINFRA, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: SUPERE CONSTRUÇOES LTDe,  pela importância
de R$ 493,703,83 (Quatrocentos e noventa e três mil, setecentos e tres reais e oitenta e
três centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 27 de Agosto de 2020

ORDENADOR DE D PESAS D
TAS DE LEMOS

ETARIA MUNICIPAL DE INFkAESTRUTUR.A E
URBANISMO - SEINFRA